
 

ご来場いただきましたお客様へ 

 

「プラントメンテナンスショー2018」ご来場のお礼 

 

2018 年 7 月 18 日（水）～20（金）に開催されました 「プラントメンテナンスショー2018」では、ご多忙中

にもかかわらず、明電グループブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。 

心よりお礼申し上げます。 

弊社は、施設全体を、運転管理から衛生管理、清掃、保安警備、保守点検、営繕、その他業務管理まで、 

お客様のご要望を包括的にサポートいたします。 

今後とも、皆様のお役に立てるよう、明電グループ一同努力して参りますので、何卒、末永くご愛顧くださいます

ようお願い申し上げます。 

2018 年 7月 

中央エンタープライス株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

明電ブース             弊社展示を含むワンストップサービス 


